تقویم نیز را به خاطر لقب سلطان جلال‌الدین ملشکاه تقویم جلالی نامیدند. اول فروردین ماه نوروز سلطانی نامیده می‌شود. این اقدام سبب شد تا دوباره نوروز ایرانی سرآغاز تقویم اسلامی گردد.<sup>۲۳</sup>

گاه‌شماری جلالی از روز آدینه یکم فروردین ۴۵۸ ایرانی، برابر با ۹ رمضان ۴۷۱ هـ ق / ۱۵ مارس ۱۰۷۹ میلادی آغاز گردید.

مدت زمان یکسال تقویم جلالی ۳۶۵ روز و ۵ ساعت و ۴۹ دقیقه و ۱۵ ثانیه است. در تقویم جلالی پنج روز آخر سال (خمسه مسترقه، مسروقه) به اضافه یک روز دیگر به آخر شش ماه اول سال اضافه گردید لذا شش ماه اول این تقویم ۳۱ روزه و پنج ماه دوم ۳۰ روزه و اسفند ماه در سال‌های عادی ۲۹ روزه در سال‌های کیبسه ۳۰ روزه است.